sicut hactenus fieri consuevit sine occasione vel impedimento nri vel heredi nro imperator necnon castrū burgū manū & honorem de Laucecestre cum parco ibidem & aliis pñi suis in cõm Cornub & Devon castrū & manū de Tressenou cum villa de Sabessh ac parco ibidem & aliis pñi suis in cõm pñcis castnum burgū & manū de Tresteg cū pñi in dco cõm Cornub castrū & manū de Rostormel cum parco ibidem & aliis pñi suis in eodem cõm ac manū de Clymmselonde cum parco de Kerybulok & aliis pñi suis Tybete cum balliva de Poudershire & aliis pñi suis Tewynot cum pñi Helleson in Kerrer cū pñi Moresk cū pñi Tewaraj cū pñi Pengketh cū pñi Penys cū pco ibidem & aliis pñi suis Relaton cum bedellera de Estwayelshire & aliis pñi suis Helleson in Treshire cū pco de Hellesbury & aliis pñi suis Lyskyet cū pco ibidem & aliis pñi suis Calotek cū piscaria ibidem & aliis pñi suis de Talakud cū pñi in eodem cõm Cornub & villam de Lostwythiel in eodem cõm cum molendinis ibidem & aliis pñi suis ac prisa & custumias nras vinas in eodem cõm Camab necnon oia pñcia portus nros infra eandem cõm Cornub ad nos spectantia simul cum wrecco maris tam de balena & sturjõn & aliis pñcijs que ad nos nre pnegative nre spectant

qm aliis quibuscumq ad wrecco maris bujasmodi qualifcomy pñcijs in toto pñcijs cõm Cornub ac pñcia & emolumenta consilanti tenio in pñcijs cõm Cornub ac handredos & curias eodem in cõm illo ad nos spectantia necnon stannarium nram in eodem cõm Cornub una cum cumagio ejusdem stannarie & cum omibz exibz & pñcia inde pvenientibz ac eciam explecis pñcia & pñcijs cū stannarie & mureis in eodem cõm exceptis dumtaxat mille marcis quas diko & fidelis nro Willo de Monte Acasto comiti Sas concessim' p nob & heredi nris pncipiand sibi & heredi nris masculis de corpore suo legitime pccentis de exibz & pñcia cumagio nram quosq castrū & manū de Toubrig cum pñi in cõm Wilhel ac manū de Aldesbur. Aumbresbi & Wyfbourne cū pñi in eodem cõm & manū de Casford cū pñi in cõm Dor & manū de Henstrigg & Chartetõ cū pñi in cõm Soth que datus & fidelis nri Johes de Warema comes Sarz & Johanna ut ejs tenent ad Iemū vñ eorū & que post mortem ipõ ad nos & heres nros reñi deberent post deceusum eorūdem cõm & Johanne pñato cõm Sas & heredi masculis de corpore suo legitime pccentis in vobem octingentay marcap p anni concessim' remanere & ducate marate tre & redditas quas eidem cõm Sas head in forma

Status: Point in time view as at 01/02/1991.
Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

P̄lca p̄videre concessim⁹ devē-
riat ad manus suas ac eciam
stannariam niam in p̄lco coñi
Devoñ cum campo & oñib⁹
exhib⁹ & ḡfuis ejusdem ac
eciam exp̄ctis ḡfuis & acqui-
tis cū ejusdem stannarie ac
aquam de Dertemuth in eodem
coñi & annam firmam viginti
libri civitatit nre Exon ac prisas
& custam nre vno in aqua
de Suttoti in eodem coñi Devoñ
necnon castrū de Walyngford
cum hamletis & membris suis
annuam firmam ville de Wal-
yngford cum honorib⁹ de Wal-
yngford & de Sico Walterio cum
p̄lci coñi Oxon & aliis coñi
obscuro honoro illi filii ac
castrū mañū & villam de Berke-
hamsted cū p̄videm una cum
honore de Berkhampsted in coñi
Herford Bak & Nortl' & aliis
p̄lci suis & mañū de Byflet cū
p̄o Boken & aliis p̄lci suis in
coñi Surf bend & tenend eisdem
duci & ipsus & hedi suo regi
Angl' filii primogeniti & dci
loci ducib⁹ in regno Angl' hedi-
tate successu una cum feodis
miliū advocacōnib⁹ ecclias
abbatias prioratū hospitaliū
capellis & cum hamdis piscariis
forestis chacetis p̄cis boscis
warenis fertis m̄catis libtalib⁹

libis consuetudinib⁹ wardis rele-
vis escaetis & s̄vicis tenenciū
tam lib⁹ qm nativos & oñib⁹
aliis vj p̄lca castra burgos villas
mañia honores stannarias &
campas fr̄as & tci qualicūq;
& ubicūq; spectantib⁹ sive
p̄nentiib⁹ de nob & heredib⁹
nris imp̄petū simul cū quavis
ḡnti libris annue firme que d̄i-
cus & fidelis nri Johes de Meere
coñi p̄ annū ad totam vitam suam
solve tenet p̄ castrū & mañū de
Meere cum p̄lci in coñi Wiltes
sibi ac firmi vite sue bend p̄ nos
concessis p̄cipend singulis annis
p̄ manū ejusdem Johis ad totā
vitam suam & cum p̄lci mille
marcis annis p̄lco coñi Sas de
exhib⁹ campis p̄lci p̄ nos sic
concessis post adeptam p̄ ipm
vel d̄cos hedi suo masculo de
corpore suo p̄reitos existam
d̄cos castrū & mañū de Tonbrigg
ac mañū de Aldelintū
Aumbresbury Wyntbourn Cam-
ford Hensring & Charleton post
mortem ejusdem coñi Surf &
Johes ac d̄cos ducentas marcatas
ite & redditus eisdem coñi Sas &
d̄cis heredib⁹ nris masculis de
corpore suo p̄reatis sic p̄videa-
dū p̄ nra nobilia ejusdem castrū
mañū fr̄as & tci cum integritatē
vel p̄ticulari ad manus ejusdem

coñi Sas vel d̄cos hedi suo
mascululo de corpore suo
p̄reitos devēriat. Concessim⁹
insup p̄ nob & hedi nris &
hac carta nra confirmavim⁹ qd
castrū & mañū de Kaeresburgh
cum hamletis & membris suis
ac honore de Kaeresburgh in
coñi Eboj & aliis coñi obscuro
honore ille filii & mañū de Lill-
worth cum p̄lci in coñi Midl'
que P̄ba regina Angl' consors nra
castrū ad firmi vite sue ac
castrū & mañū de Lydeford cū
p̄lci & cum chacetis de Derte-
more cum p̄lci in d̄co coñi
Devoñ & mañū de Bradenesh
cum p̄lci in eodem coñi que d̄i-
cus & fidelis nri Hugo Daniele
comes Glouc & Margareta ax̄
q̄as ad firmi vite ejusdem Mar-
garete ac d̄ca castrū & mañū de
Meere cū p̄lci que p̄latus Johes
sic ad vitam suam tenet ex con-
cessione nra et que post mortem
ejusdem regine Margarete
Johis ad nos & hedi nros
reverti debent post decessum
p̄latis regine d̄ca videlicet castrū
& mañū de Kaeresburgh cum
honore hamletis & membris
suis p̄lci & aliis p̄lci suis ac
mañū de Lillworth cū p̄lci et
post mortem p̄lci Margarete
d̄ca castrū & mañū de Lydeford
cum d̄ca chacea de Dertemore
& aliis p̄lci suis & mañū de
Bradensh cū p̄lci et post obitu

p̄lci Johis d̄ca castrū & mañū
de Meere cū p̄lci remanant
p̄lato duci & ipsus ac hedi suo
regi Angl' filii primogeniti & dci
loci ducib⁹ in regno Angl' heredi-
tate ut p̄lci successu bend
& tenend una cū feodis miliū
advocacōnib⁹ ecclias abbatias
prioratū hospitaliū capellis &
cum hamdis wapentaculis p̄i-
catis forestis chacetis parvis
boscis warenis fertis m̄catis
libtalib⁹ libis consuetudinib⁹
wardis relevis escaetis & s̄vicis
tenenciū tam lib⁹ qm nativos
& oñib⁹ aliis ad eadem castra
mañia & honorem qualicūq;
& ubicūq; spectantib⁹ sive
p̄nentiib⁹ de nob simul &
hedi nris imp̄petū. Que
eisdem oñia castra burgos villas
mañia honores stannarias &
campas fr̄as & tci post sup̄is
specificat simul cum feodis
advocacōnib⁹ & oñib⁹ aliis
sup̄d̄is p̄lco ducati p̄nti
carta nra p̄ nob & hedi nris
annuam & unam eisdem imp̄-
petū remansit. Ita qd ab
eodem ducato aliquo tempore
multitimes repetit nec aliqui seu
aliquib⁹ aliis qm dci loci ducib⁹
p̄ nos vel hedi nros donec
seu quomodolibet concedant.
Ita eciam qd p̄lato d̄co seu aliis
ejusdē loci ducib⁹ decedentib⁹

& filii seu filii ad quos d̄cas
ducatus p̄latus concessim⁹ nra
p̄lata spectare d̄noscat tunc
non apparetib⁹ idem ducatus
cū castris burgis villis & oñib⁹
aliis sup̄d̄is ad nos vel hedi
nros reges Angl' revertat in
manib⁹ nris & ipis hedi nros
regi Angl' retinend quousq; de
hujusmodi filio seu filii in d̄co
regno Angl' hereditate successu
apparet ut d̄cm est quib⁹ tunc
successive ducati illi cum p̄lci
p̄ nob & hedi nris concedim⁹
& volent ibam tenend p̄t
sup̄is est ex p̄viam Concessim⁹
insup p̄ nob & hedi nris &
hac carta nra confirmavim⁹
p̄lato duci qd idem dux & dci
ip̄us ac hedi suo filii
primogeniti d̄co dci loci imp̄-
petū hanc libam wareniā in
oñib⁹ d̄cis fr̄is castris & mañū
& aliis locis p̄lci d̄cas d̄cas
fr̄e ille non sint infra metas
forestis nre. Ita qd nullus intrat

fr̄as illas ad fugand in eis vel
ad aliquod captend quod ad
viteman p̄ntest sine licenciā
& voluntate ipsius duci & alio
d̄co ejusdem loci nisi fuerint
nra decem lib⁹. Quare volunt &
firmi p̄cipim⁹ p̄ nob & hedi
nris qd d̄cas d̄cas hedi & tenet
sibi & ipsus ac hedi suo regi
Angl' filii primogeniti & eju-
dem loci ducib⁹ in d̄co regno
Angl' hereditate ut p̄lci suc-
cessu p̄lci vicecomitū Cer-
nub cum p̄lci Ita qd ip̄e & alii
duces p̄lci vicecomitū p̄lci
coñi Coranb p̄ voluntate sua
faciant & consintant & facte
constitute possint ad exc̄nd
& faciend officio vicecomitū
ibidem sicut hactenus fieri con-
suevit sine occasione vel imp̄-
dimento nri vel hedi nros imp̄-
petū necnon p̄lca castra burgi
mañia & honores de Lancan-
ton castrū & mañū de Treme-
ton cum villa de Saltess castrū